
ZARZĄDZENIE NR 33/2024 
PREZYDENTA MIASTA OSTROŁĘKI 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie art. 222 oraz 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 1270, ze zm.), § 14 oraz § 20 uchwały Nr 816/XCI/2023 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 
28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2024 rok postanawia się, co następuje: 

§ 1.  

  

1. Zwiększa się dochody gminy budżetu miasta Ostrołęki na 2024 r. o kwotę 107.284,00  zł,  zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zwiększa się wydatki gminy budżetu miasta Ostrołęki na 2024 r. o kwotę 107.284,00  zł,  zgodnie 
z załącznikiem Nr 2a do niniejszego zarządzenia. 

3. Dokonuje się przesunięć planu wydatków powiatu budżetu miasta Ostrołęki na 2024 r.,  zgodnie 
z załącznikiem Nr 2b do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Dokonuje się przesunięcia planowanych kwot wydatków powiatu dotyczących zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych miastu Ostrołęka na 2024 r., zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  

Po zmianach dokonanych w § 2 dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych miastu Ostrołęka ustawami wynoszą: 

1) dochody – 37.165.484,65 zł, 

2) wydatki – 37.165.484,65 zł. 

§ 4.  

Po zmianach dokonanych w § 1 budżet miasta Ostrołęki określony uchwałą Nr 816/XCI/2023 Rady Miasta 
Ostrołęki z dnia 28 grudnia 2023 r. (ze zm.)  wynosi: 

1) dochody 494.163.359,86 zł, z tego: 

- dochody bieżące – 442.942.686,91 zł, 

- dochody majątkowe – 51.220.672,95 zł 

2) wydatki – 529.540.465,87 zł,z tego: 

- wydatki bieżące – 423.825.596,92 zł, 

- wydatki majątkowe – 105.714.868,95 zł. 

§ 5.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDFC2EC2-2466-43C8-A0E5-F3AF0649EAA4. Podpisany Strona 1



§ 6.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2024. 

 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Łukasz Kulik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDFC2EC2-2466-43C8-A0E5-F3AF0649EAA4. Podpisany Strona 2



Zmiany w planie dochodów gminy na 2024 rok

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 33/2024
Prezydenta Miasta Ostrołęki
z dnia 31 stycznia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 120 010,46 106 384,00 226 394,46

75495 Pozostała działalność 10,46 106 384,00 106 394,46

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

10,46 106 384,00 106 394,46

855 Rodzina 22 243 815,00 900,00 22 244 715,00

85595 Pozostała działalność 22 700,00 900,00 23 600,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

22 700,00 900,00 23 600,00

Razem: 339 492 139,21 107 284,00 339 599 423,21

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDFC2EC2-2466-43C8-A0E5-F3AF0649EAA4. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie wydatków gminy na 2024 rok

Załącznik Nr 2a
do Zarządzenia Nr 33/2024
Prezydenta Miasta Ostrołęki
z dnia 31 stycznia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

630 Turystyka 8 221 000,00 0,00 8 221 000,00

63095 Pozostała działalność 8 181 000,00 0,00 8 181 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 135 000,00 -2 000,00 133 000,00

4430 Różne opłaty i składki 11 000,00 2 000,00 13 000,00

750 Administracja publiczna 31 729 327,00 500 000,00 32 229 327,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 26 523 174,00 500 000,00 27 023 174,00

4260 Zakup energii 673 100,00 500 000,00 1 173 100,00

75095 Pozostała działalność 2 021 627,00 0,00 2 021 627,00

4430 Różne opłaty i składki 210 500,00 -100,00 210 400,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 100,00 100,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 168 210,46 106 384,00 2 274 594,46

75495 Pozostała działalność 3 010,46 106 384,00 109 394,46

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

0,00 100 000,00 100 000,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 6 000,00 6 000,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

10,46 384,00 394,46

758 Różne rozliczenia 3 500 000,00 -500 000,00 3 000 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 3 500 000,00 -500 000,00 3 000 000,00

4810 Rezerwy 3 500 000,00 -500 000,00 3 000 000,00

801 Oświata i wychowanie 113 122 685,23 0,00 113 122 685,23

80101 Szkoły podstawowe 49 480 559,25 0,00 49 480 559,25

4260 Zakup energii 2 075 200,00 -4 000,00 2 071 200,00

4270 Zakup usług remontowych 25 500,00 4 000,00 29 500,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

87 061,23 -3 800,00 83 261,23

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

45 474,55 3 000,00 48 474,55

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

14 789,47 800,00 15 589,47

80104 Przedszkola 32 892 273,61 0,00 32 892 273,61

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 490 787,00 -400,00 490 387,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDFC2EC2-2466-43C8-A0E5-F3AF0649EAA4. Podpisany Strona 1



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 722 610,00 -500,00 2 722 110,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 757 123,00 900,00 758 023,00

852 Pomoc społeczna 20 921 812,00 0,00 20 921 812,00

85203 Ośrodki wsparcia 2 882 267,00 0,00 2 882 267,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 107 538,00 606,00 108 144,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 611,00 -606,00 2 005,00

855 Rodzina 25 693 275,00 900,00 25 694 175,00

85595 Pozostała działalność 839 000,00 900,00 839 900,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

19 956,00 900,00 20 856,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 064 776,00 0,00 8 064 776,00

92195 Pozostała działalność 1 194 276,00 0,00 1 194 276,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 1 500,00 31 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 422 000,00 -1 500,00 420 500,00

Razem: 391 811 734,67 107 284,00 391 919 018,67

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDFC2EC2-2466-43C8-A0E5-F3AF0649EAA4. Podpisany Strona 2



Zmiany w planie wydatków powiatu na 2024 rok

Załącznik Nr 2b
do Zarządzenia Nr 33/2024
Prezydenta Miasta Ostrołęki
z dnia 31 stycznia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 152 863,00 0,00 152 863,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 152 863,00 0,00 152 863,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 92 000,00 -49 519,00 42 481,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 150,00 -8 512,00 8 638,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 450,00 -1 213,00 1 237,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 900,00 -5 000,00 4 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 781,00 71 244,00 83 025,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 10 000,00 -7 000,00 3 000,00

801 Oświata i wychowanie 92 447 513,20 0,00 92 447 513,20

80120 Licea ogólnokształcące 30 017 824,00 9 530,00 30 027 354,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 19 000,00 19 000,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 1 244 628,00 -9 470,00 1 235 158,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych,
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz
szkołach artystycznych

2 083 144,00 9 470,00 2 092 614,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 65 635,00 1 300,00 66 935,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 330,00 180,00 9 510,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 453,00 20,00 2 473,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 364 460,00 7 800,00 372 260,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 18 266,00 170,00 18 436,00

80195 Pozostała działalność 1 816 594,20 -19 000,00 1 797 594,20

4300 Zakup usług pozostałych 499 438,20 -19 000,00 480 438,20

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 9 839 593,00 0,00 9 839 593,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 76 824,00 3 815,00 80 639,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 4 283,00 3 815,00 8 098,00

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne

3 025 362,00 -3 815,00 3 021 547,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDFC2EC2-2466-43C8-A0E5-F3AF0649EAA4. Podpisany Strona 1



4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 137 000,00 -3 815,00 133 185,00

Razem: 137 621 447,20 0,00 137 621 447,20

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDFC2EC2-2466-43C8-A0E5-F3AF0649EAA4. Podpisany Strona 2



Zmiany w planie wydatków powiatu dot.zad.zleconych z zakresu admin.rządowej oraz innych zad.zleconych m.Ostrołęka na 2024 r.

Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr 33/2024
Prezydenta Miasta Ostrołęki
z dnia 31 stycznia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 118 281,00 0,00 118 281,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 118 281,00 0,00 118 281,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 384,00 -49 519,00 22 865,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 443,00 -8 512,00 3 931,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 773,00 -1 213,00 560,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 900,00 -5 000,00 4 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 781,00 71 244,00 83 025,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 10 000,00 -7 000,00 3 000,00

Razem: 13 219 494,65 0,00 13 219 494,65

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDFC2EC2-2466-43C8-A0E5-F3AF0649EAA4. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie do zarządzenia Nr 33/2024 

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

I.DOCHODY 

Dochody budżetu Miasta Ostrołęki na rok 2024 zostają zwiększone o kwotę 107 284,00 zł do kwoty 
494 163 359,86 zł, w tym: 

1.dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 107 284,00 zł do kwoty 442 942 686,91 zł, 

2.dochody majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 

1)w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Pozostała działalność” 
w ramach paragrafu „Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy” zwiększa się dochody o 106 384,00 zł do kwoty 106 394,46 zł; 

2)w dziale „Rodzina” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Środki z Funduszu Pomocy 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy” zwiększa 
się dochody o 900,00 zł do kwoty 23 600,00 zł; 

Podsumowanie zmian dochodów Miasta Ostrołęki przedstawia tabela poniżej. 
Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Dochody ogółem: 494 056 075,86 107 284,00 494 163 359,86 
dochody bieżące, w tym: 442 835 402,91 107 284,00 442 942 686,91 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 11 803 344,46 106 384,00 11 909 728,46 
Rodzina 22 437 243,00 900,00 22 438 143,00 

II.WYDATKI 

Wydatki budżetu Miasta Ostrołęki na rok 2024 zostają zwiększone o kwotę 107 284,00 zł do kwoty 
529 540 465,87 zł, w tym: 

1.wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 107 284,00 zł do kwoty 423 825 596,92 zł, 

2.wydatki majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 

1)w dziale „Turystyka” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Różne opłaty i składki” 
zwiększa się wydatki o 2 000,00 zł do kwoty 13 000,00 zł; 

2)w dziale „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” w ramach 
paragrafu „Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 71 244,00 zł do kwoty 1 511 419,00 zł; 

3)w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” 
w ramach paragrafu „Zakup energii” zwiększa się wydatki o 500 000,00 zł do kwoty 1 173 100,00 zł; 

4)w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Podatek od 
towarów i usług (VAT).” wprowadza się wydatki w kwocie 100,00 zł; 

5)w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Pozostała działalność” 
w ramach paragrafu „Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy” wprowadza się 
wydatki w kwocie 100 000,00 zł; 

6)w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Pozostała działalność” 
w ramach paragrafu „Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy” wprowadza się wydatki 
w kwocie 6 000,00 zł; 

7)w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Pozostała działalność” 
w ramach paragrafu „Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” 
zwiększa się wydatki o 384,00 zł do kwoty 394,46 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDFC2EC2-2466-43C8-A0E5-F3AF0649EAA4. Podpisany Strona 1



8)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Zakup usług 
remontowych” zwiększa się wydatki o 4 000,00 zł do kwoty 29 500,00 zł; 

9)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia 
nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” zwiększa się wydatki o 3 000,00 zł do 
kwoty 48 474,55 zł; 

10)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Składki i inne 
pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” zwiększa 
się wydatki o 800,00 zł do kwoty 15 589,47 zł; 

11)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne nauczycieli” zwiększa się wydatki o 900,00 zł do kwoty 758 023,00 zł; 

12)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Licea ogólnokształcące” w ramach paragrafu „Zakup 
środków dydaktycznych i książek” wprowadza się wydatki w kwocie 19 000,00 zł; 

13)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych 
w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych” w ramach paragrafu „Składki na 
ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 1 300,00 zł do kwoty 66 935,00 zł; 

14)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych 
w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych” w ramach paragrafu „Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zwiększa się wydatki o 180,00 zł do kwoty 9 510,00 zł; 

15)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych 
w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych” w ramach paragrafu „Wpłaty na PPK 
finansowane przez podmiot zatrudniający” zwiększa się wydatki o 20,00 zł do kwoty 2 473,00 zł; 

16)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych 
w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli” zwiększa się wydatki o 7 800,00 zł do kwoty 372 260,00 zł; 

17)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych 
w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych” w ramach paragrafu „Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne nauczycieli” zwiększa się wydatki o 170,00 zł do kwoty 18 436,00 zł; 

18)w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki wsparcia” w ramach paragrafu „Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne” zwiększa się wydatki o 606,00 zł do kwoty 108 144,00 zł; 

19)w dziale „Edukacyjna opieka wychowawcza” w rozdziale „Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka” 
w ramach paragrafu „Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli” zwiększa się wydatki o 3 815,00 zł do 
kwoty 12 230,00 zł; 

20)w dziale „Rodzina” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP” zwiększa się wydatki o 900,00 zł 
do kwoty 20 856,00 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDFC2EC2-2466-43C8-A0E5-F3AF0649EAA4. Podpisany Strona 2



21)w dziale „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach 
paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 1 500,00 zł do kwoty 31 500,00 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 

1)w dziale „Turystyka” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” 
zmniejsza się wydatki o 2 000,00 zł do kwoty 133 000,00 zł; 

2)w dziale „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” w ramach 
paragrafu „Wynagrodzenia osobowe pracowników” zmniejsza się wydatki o 49 519,00 zł do kwoty 
42 481,00 zł; 

3)w dziale „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” w ramach 
paragrafu „Składki na ubezpieczenia społeczne” zmniejsza się wydatki o 8 512,00 zł do kwoty 8 638,00 zł; 

4)w dziale „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” w ramach 
paragrafu „Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zmniejsza się wydatki o 1 213,00 zł do 
kwoty 1 237,00 zł; 

5)w dziale „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” w ramach 
paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 5 000,00 zł do kwoty 5 900,00 zł; 

6)w dziale „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” w ramach 
paragrafu „Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego” zmniejsza się wydatki o 7 000,00 zł do 
kwoty 18 000,00 zł; 

7)w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Różne 
opłaty i składki” zmniejsza się wydatki o 100,00 zł do kwoty 210 400,00 zł; 

8)w dziale „Różne rozliczenia” w rozdziale „Rezerwy ogólne i celowe” w ramach paragrafu „Rezerwy” 
(dotyczy zadania Rezerwa ogólna) zmniejsza się wydatki o 500 000,00 zł do kwoty 3 000 000,00 zł 
(zwiększa się wydatki w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)” w ramach paragrafu „Zakup energii” o 500 000,00 zł); 

9)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Zakup energii” 
zmniejsza się wydatki o 4 000,00 zł do kwoty 2 071 200,00 zł; 

10)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Zakup 
towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” 
zmniejsza się wydatki o 3 800,00 zł do kwoty 83 261,23 zł; 

11)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne” zmniejsza się wydatki o 400,00 zł do kwoty 490 387,00 zł; 

12)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Składki 
na ubezpieczenia społeczne” zmniejsza się wydatki o 500,00 zł do kwoty 2 722 110,00 zł; 

13)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Licea ogólnokształcące” w ramach paragrafu 
„Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli” zmniejsza się wydatki o 9 470,00 zł do kwoty 
1 235 158,00 zł; 

14)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup usług 
pozostałych” zmniejsza się wydatki o 19 000,00 zł do kwoty 2 160 826,40 zł; 

15)w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki wsparcia” w ramach paragrafu „Wpłaty na PPK 
finansowane przez podmiot zatrudniający” zmniejsza się wydatki o 606,00 zł do kwoty 2 005,00 zł; 

16)w dziale „Edukacyjna opieka wychowawcza” w rozdziale „Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, 
w tym poradnie specjalistyczne” w ramach paragrafu „Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli” 
zmniejsza się wydatki o 3 815,00 zł do kwoty 133 185,00 zł; 

17)w dziale „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach 
paragrafu „Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 1 500,00 zł do kwoty 420 500,00 zł; 

Podsumowanie zmian wydatków Miasta Ostrołęki przedstawia tabela poniżej. 
Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Wydatki ogółem: 529 433 181,87 107 284,00 529 540 465,87 
wydatki bieżące, w tym: 423 718 312,92 107 284,00 423 825 596,92 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDFC2EC2-2466-43C8-A0E5-F3AF0649EAA4. Podpisany Strona 3



Administracja publiczna 31 827 892,00 500 000,00 32 327 892,00 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 13 825 144,46 106 384,00 13 931 528,46 

Różne rozliczenia 3 500 000,00 -500 000,00 3 000 000,00 
Rodzina 29 996 363,00 900,00 29 997 263,00 

III.PRZYCHODY 

Przychody budżetu Miasta Ostrołęki na rok 2024 nie uległy zmianie. 

IV.ROZCHODY 

Rozchody budżetu Miasta Ostrołęki na rok 2024 nie uległy zmianie 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDFC2EC2-2466-43C8-A0E5-F3AF0649EAA4. Podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 4 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 4 Punkt 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1 Zmiany w planie dochodów gminy na 2024 rok
	Zalacznik 2a Zmiany w planie wydatków gminy na 2024 rok
	Zalacznik 2b Zmiany w planie wydatków powiatu na 2024 rok
	Zalacznik 3 Zmiany w planie wydatków powiatu dot.zad.zleconych z zakresu admin.rządowej oraz innych zad.zleconych m.Ostrołęka na 2024 r.
	 
	Uzasadnienie

